
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021 . október 1-jén 
megtartott nyilvános ülésén. 

Jelen vannak: Novák Márk 
Banda Zoltán 
Kutyik Mátyás 

polgármester 
alpolgármester 
képviselő 

Távolmaradását előzetesen nem jelezte: 
Sodó Péter 
Rada Tamás 

Tanácskozási joggal jelen van: 

képviselő 

képviselő 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Meghívott: 
Tauber Balázs, Somogy Megyei Önkormányzat projektfejlesztési- és 
menedzsment irodavezető 

Novák Márk polgármester: 
Köszönti a megjelenteket. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 megválasztott tagjából 3 fő jelen van, így az 
ülés határozatképes, azt megnyitja. 

Először a napirend elfogadásáról szavazzanak. 
Kéri, a mai ülésen az alábbi napirendekről tárgyaljon a testület: 

Napirendi javaslat: 

1. Tájékoztatás a 2020. évben elnyert TOP-3.2.1-16-$01-2019-00031 
azonosítószámú Gölle önkormányzati épületének energetikai korszerűsítése 
elnevezésű pályázat megvalósításáról (orvosi rendelő energetikai korszerűsítése) 
Előadó: Novák Márk polgármester 
Meghívott: Tauber Balázs, Somogy Megyei Önkormányzat projektfejlesztési- és 
menedzsment irodavezető 

2. Előterjesztés a szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotására 

Előadó: Novák Márk polgármester 

3. Idősek napi rendezvényről és idősek napja alkalmából történő juttatásról döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

4. Egyéb önkormányzati ügyek 

Novák Márk polgármester: 
Más javaslat? 
Nincs. 
Szavazásra teszi fel a napirendek tárgyalását! 



(a szavazásban 3 fő képviselő vesz részt). 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat 
és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 38/2021. (X.01.) képviselő testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-Testülete 2021. október 1-én megtartásra 
kerülő testületi ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja: 

1.Tájékoztatás a 2020. évben elnyert TOP-3.2. 1-16-S01-2019-00031 
azonosítószámú Gölle önkormányzati épületének energetikai korszerűsítése 

elnevezésű pályázat megvalósításáról (orvosi rendelő energetikai korszerűsítése) 
Előadó: Novák Márk polgármester 
Meghívott: Tauber Balázs, Somogy Megyei Önkormányzat projektfejlesztési- és 
menedzsment irodavezető 

2. Előterjesztés a szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3. Idősek napi rendezvényről és idősek napja alkalmából történő juttatásról döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

4. Egyéb önkormányzati ügyek 

Novák Márk polgármester: 
A napirendek előtt megadja a szót a jegyzőnek. 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző: 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy az SZMSZ szerint nem választottak állandó 
jegyzőkönyv hitelesítőket, de az adott ülésen lehetőség van bármely képviselő 
indítványára jegyzőkönyv hitelesítőt választaniuk a képviselők közül, maximum 2 főt. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Javasolja, hogy ne legyen jegyzőkönyv hitelesítő. 

Novák Márk polgármester: 
Szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítőről! 
(a szavazásban részt vesz 3fő képviselő) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat 
és 0 tartózkodás mellett, alakszerű határozat meghozatala nélkül, jegyzőkönyvben 
rögzített határozatával úgy dönt, hogy 2021. október 1-ei ülésén nem választ 
jegyzőkönyv- hitelesítőt. 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1.Tájékoztatás a 2020. évben elnyert TOP-3.2.1-16-S01-2019-00031 
azonosítószámú Gölle önkormányzati épületének energetikai korszerűsítése 
elnevezésű pályázat megvalósításáról (orvosi rendelő energetikai 
korszerűsítése) 
Előadó: Novák Márk polgármester 
Meghívott: Tauber Balázs, Somogy Megyei Önkormányzat projektfejlesztési- és 
menedzsment irodavezető 

Novák Márk polgármester: 
Felkéri a meghívott Tauber Balázs pályázati menedzsert, tájékoztassa a testületet a 
beruházás jelenlegi állásáról és a lehetőségekről. 

Tauber Balázs: 
Köszönti a képviselőket. 
A TOP pályázatot 2020. tavaszán nyerte el az orvosi rendelő energetikai 
korszerűsítésére az önkormányzat. A tervek 2021 tavaszára készültek el. Ekkor már 
látni lehetett, hogy az építőiparban időközben bekövetkezett jelentős alapanyag és 
élőmunka áremelkedés miatt a pályázati támogatásból nem valósítható meg. 
A polgármester úrral közösen elkezdtek kutatni kivitelező cégek közt, először csak 
informálisan, hátha találnak a rendelkezésre álló összegért valakit. 
Hivatalos beszerzési eljárást folytattak le ezt követően, amely során négy 
megkeresésre három árajánlat érkezett. Mindhárom ajánlat jóval magasabb összegű, 
mint a rendelkezésre álló pénz. 
A legjobb ajánlat. 36,5 millió forint. Ez kb. 8 millió forinttal több, mint a rendelkezésre 
álló összeg; ennél csak magasabb, 42-46 milliós ajánlatok voltak. 
Nem csak Gölle járt így, a megyében csak náluk a megyén 16 ilyen beruházás van, 
amelyek az árak emelkedése miatt nem férnek be az eredetileg tervezett összegbe. 

Az önkormányzat két dolgot tehet: 
Eredménytelennek nyilvánítja a beszerzési eljárást és tovább kutatnak kivitelező után, 
aki a rendelkezésre álló pénzből megcsinálja a korszerűsítést. És bízik abban, hogy 
nem emelkednek tovább hetente akár az építőipari árak. 
A második lehetőség, hogy eredményesnek nyilvánítja az eljárást, szerződést köt a 
legkedvezőbb ajánlatot adó kivitelezővel azonnal, amíg még él az ajánlat és elkezdi a 
beruházást a rendelkezésre álló anyagi forrásból. Egyidejűleg kérelmet nyújt be a 
Somogy Megyei Önkormányzathoz és a pályázaton elnyert támogatáshoz ráemelést 
kér. Idáig ez működött, eddig minden ilyen indokkal beadott ráemelést a pályázók 
megkaptak. 
A végső elbírálás a Pénzügyminisztériumban történik, és az átfutás ideje 6-8 hónap. A 
pályázat megvalósításának határidejére is hosszabbítási kérelmet kell beadni, de ez 
nem probléma. Nincs garancia a ráemelés odaítélésére, de eddig a hasonló 
nagyságrendű kérelmeket (+25%) mind befogadták. 
Nem akarja senki, hogy ezek a beruházások elmaradjanak. Ha mégse kapnák meg a 
ráemelést, akkor még mindig a végszámláig, a beruházás megvalósulásáig, ami így 
2022. júniusa lehet, kell előteremteni az önkormányzatnak a különbözetet. 
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Kutyik Mátyás képviselő: 
Véleménye szerint el kell kezdeni a rendelő korszerűsítését. Lesz-e napelem a 
felújításban? 

Novák Márk polgármester: 
Igen, a terv tartalmazza napelemek elhelyezését a tetőn. Kazáncserére is sor kerül, 
illetve nyílászárók cseréjére és hőszigetelésre . 

Kutyik Mátyás képviselő: 
Ki a legjobb ajánlatot tett kivitelező? 

Novák Márk polgármester: 
Takács József kaposvári vállalkozó. 

Kutyik Mátyás képviselő: 
őt ismeri, a házát is ő építette. Megbízhatónak tartja, remélhetőleg nem hagyja itt félbe 
a munkát. 
Javasolja, hogy vágjanak bele, kössenek szerződést a kivitelezővel. 

Novák Márk polgármester: 
Egyéb kérdés? Más javaslat? Nincs. Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról! 

Határozati javaslat 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-3.2.1-16-S01-2019-00031 
azonosítószámú Gölle önkormányzati épületének energetikai korszerűsítése 
elnevezésű pályázat (orvosi rendelő) kivitelezésére meghirdetett ajánlattételi eljárást 
eredményesnek nyilvánítja. 
2. A legkedvezőbb, Takács József egyéni vállalkozó által tett 36.573.087 forintos 
kivitelezői árajánlatot elfogadja. 
3. A támogatásból rendelkezésre álló összeg 28. 762. 040 Ft és a kivitelező általi 
árajánlat közötti 7.811.047 Ft különbözet esetében az Önkormányzat kérelmet nyújt 
be az Irányító Hatósághoz, a 1712017 (II. 1.) Kormányrendelet alapján a megítélt 
támogatás 7.811.047 forinttal történő megemelésére. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő:2021. október 10. 

(a döntéshozatalban részt vesz 3 fő képviselő) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat 
és O tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 39/2021. (X.01.) képviselő testületi határozata: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-3.2.1-16-S01-2019-00031 
azonosítószámú Gölle önkormányzati épületének energetikai korszerűsítése 
elnevezésű pályázat (orvosi rendelő) kivitelezésére meghirdetett ajánlattételi eljárást 
eredményesnek nyilvánítja. 
2. A legkedvezőbb, Takács József egyéni vállalkozó által tett 36.573.087 forintos 
kivitelezői árajánlatot elfogadja. 
3. A támogatásból rendelkezésre álló összeg 28. 762.040 Ft és a kivitelező általi 
árajánlat közötti 7.811.047 Ft különbözet esetében az Önkormányzat kérelmet nyújt 
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be az Irányító Hatósághoz, a 17/2017 (11.1.) Kormányrendelet alapján a megítélt 
támogatás 7.811.047 forinttal történő megemelésére. 
Felelős: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Megköszöni a közreműködést Tauber Balázsnak, aki elköszön és távozik az ülésről. 

2. Előterjesztés a szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Pályázatot nyújtottak be támogatás elnyerésére szociális célú tűzifa vásárlásához. A 
támogatásról az értesítést megkapták, idén 83 m3 fa vásárlására lesz lehetőségük. 

Kutyik Mátyás képviselő: 
Mennyiért kapják a fát? 

Novák Márk polgármester: 
Bruttó 19 050 Ft/m3. A szállítást is az önkormányzatnak kell kifizetni. Javasolja, hogy 
vegyenek 90 m3 tűzifát saját forrásból kiegészítve a pályázaton elnyert összeget. 
Más javaslat? Más vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot! 
(a döntéshozatalban részt vesz 3 fő képviselő) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat 
és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 40/2021. (X.01.) képviselő testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a pályázaton 83 m3 

szociális tűzifa vásárlására elnyert összeget saját forrásból kiegészíti és 90 m3 

szociális célú tűzifát vásárol és oszt ki az arra rászoruló lakosok között. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2021. február 15. 

Novák Márk polgármester: 
Minden évben rendeletet kell alkotni a szociális célú tűzifa elosztásának szabályairól. 
A rendelet tartalmilag nem változik, de hatály mindig az adott évet követő áprilisig tart, 
ekkor történik a pénzzel való elszámolás. 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet kiküldésre került. 
Kérdés a kiküldött anyaghoz? Javaslat? Más? Nincs. Kéri a képviselőket, alkossák 
meg a szociális tűzifajuttatás szabályainak megállapításáról szóló rendeletet! 
(a döntéshozatalban részt vesz 3 fő képviselő) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 
ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett megalkotta a szociális tűzifa 
juttatásszabályainak megállapításáról szóló 6/2021. (X.1.) önkormányzati 
rendeletét (a rendelet a jegyzőkönyv melléklete). 
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3. Idősek napi rendezvényről és idősek napja alkalmából történő juttatásról 
döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Az előterjesztés kiküldésre került. 
Más években rendezvényt is szoktak tartani az idősek részvételével, de most a járvány 
miatt ezt ő személy szerint veszélyesnek tartja, erre nem tesz javaslatot. Fejenként 
5000-5000 Ft támogatás nyújtását javasolja, az 1/2021. (111.1.) önkormányzati 
rendeletben foglaltak szerint. 

Más vélemény? Más javaslat? Nincs. Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról! 
(a döntéshozatalban részt vesz 3 fő képviselő) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat 
és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 41/2021. (X.01.) képviselő testületi határozata 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a települési támogatásokról 
szóló1/2021.(lll.1.) önkormányzati rendeletének 16. § (3) bekezdésében foglalt feladat 
és hatáskörében eljárva 2021. évben az időskorúak települési támogatásának 
összegét 5000 Ft/fő-ben határozza meg. 

4. Egyéb önkormányzati ügyek 

Kutyik Mátyás képviselő: 
Megnézte a temetőben a készülő térkövezést. Szeretné felhívni a polgármester 
figyelmét, hogy szemmel láthatóan görbe a kijelölés, azt addig nem lehet átvenni, amíg 
nem javítják ki. Ezen fog a kukásautó is bejárni? 

Novák Márk polgármester: 
Nem, a Rákóczi u. felől megerősítésre került a hídgyűrű azért, hogy ott tudjon bejárni 
a konténerszállító. Átvétel előtt meg fogják nézni és csak ha megfelel a 
megrendelésnek, akkor kerül sor az átvételre. 

Más kérdés? Vélemény? Javaslat? Nincs. Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

u&::~á~~{ 
Kmf. 

polgármester 
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Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 
jegyző 


